P
R
I
C
E
L
I
S
T
2
0
1
1
Friteuse à gaz, avec thermostat à réaction rapide.
 5 modèles professionnels à zone froide.
 Modèle GW(D) 12-20-..
 Brûleur à haut rendement (65%)
 Cuve emboutie sans angle mort, adapté aux normes HACCP.
 Modèle GM-35
 Cuve soudée avec buse
 Robinet de vidange.
 Entièrement en acier inoxydable.
 Thermostat analogique à réaction rapide et réglable jusqu’à 180°C
 Thermostat de sécurité.
 Panier construit en fil d’acier trempé avec poignée isolée.
 Bac de récupération des huiles avec filtre amovible.
 Hauteur cheminée : 285 mm.
E
lf
ra
m
o
Model GW(D)...T
Gas friteuse.
 5 professionele modellen met koude zone.
 Model GW(D) 12-20-..
 Brander met hoog rendement (65%)
 Gestampte kuip zonder dode hoeken, aangepast aan de HACCP.
 Model GM-35
Gelaste kuip met buizen.
 Afloopkraan.
 Volledig in roestvrij staal.
 Analoge thermostaat met snelle reactie en  regelbaar tot 180°C
 Veiligheidsthermostaat.
 Manden vervaardigd uit stevige stalen draad met isolerend handvat.
 Uitgietbakken voor olieverversing met uitneembare filter.
 Hoogte schouw : 285 mm
Type Afmetingen/ Dimensions Inh Kuip Inh. olie Vermogen Prijs/prix
 L B/P H Vol.Cuve Cap.huile Puissance Euro
ELF-GW-12 T 400 600 850 19.5 12 Gas/gaz 9000 W 1 815.00 €
ELF-GW-20-T 400 700 850 24.5 17 Gas/gaz 12000 W 1 962.00 €
ELF-GWD-12+12-T 700 600 850 19,5 + 19,5 12+12 Gas/gaz 2 x 9000 W 3 177.00 €
ELF-GWD-20+20-T 700 700 850 24,5 + 24,5 17+17 Gas/gaz 2 x 12000 W 3 437.00 €
ELF-GM-35-T 700 700 850 60 35 Gas/gaz 19000 W 2 673.00 €
ELF-GW-9-20-T 400 900 850 24.5 17 Gas/gaz 12000 W 2 438.00 €
ELF-GWD-9-20+20-T 800 900 850 24,5 + 24,5 17+17 Gas/gaz 2 x 12000 W 4 222.00 €
ELF-Basket-12 L. 290 215 120 139.00 €
ELF-Basket-20 L. 375 215 120 163.00 €
ELF-Set-1/2 Baskets-12 L. 290 105 120 Prijs per 2  /Prix par  2. 278.00 €
ELF-Set-1/2 Baskets-20 L. 375 105 120 Prijs per 2  /Prix par  2. 325.00 €
71